

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Омской области "Атакский дом - интернат" (АСУСО "Атакский ДИ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	32	0	3	8	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	177	90	0	4	8	78	0	0	0
из них женщин	137	73	0	2	2	69	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
20	Административная служба Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Служба по организации питания Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Мойщик посуды Медицинская служба отделения «Милосердие»	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
24	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27	Санитарка (ваннища)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
30	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31	Кастеляшка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32	Кастеляшка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Медицинское службa соци- ально-медицинское отделе- ние																								
33	Уборщик службeных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра (медицин- ский брат) (женское отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35	Медицинская сестра (медицин- ский брат) (мужское отделе- ние)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36	Санитарка (палатная) (женское отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
37	Санитарка (палатная) (мужское отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
38	Санитарка (палатная) (мужское отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
39	Санитар (сопровождающий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Приемно-карантинная груп- па																								
40	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социально- трудовой реабилитации и культурно-массовое обслу- живание																								
41	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба																								
42	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер
(должность)

Ковалева Любовь Иламтдиновна
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

фельдшер отделения "Милосердие",
председатель профсоюзного комитета


(подпись)

Драгунова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Семенов Андрей Николаевич
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Сысолятина Мария Петровна
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

старшая медицинская сестра отделения
"Милосердие"
(должность)


(подпись)

Перова Светлана Васильевна
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

старшая медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Аширова Лилия Таухитовна
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Отт Анна Ивановна
(Ф.И.О.)

11.10.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2335

Воробьева Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

30.06.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Омской области "Атаковский дом - интернат" (АСУСО "Атаковский ДИ")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3.	4	5	6
<i>Административная служба</i>					
20. Заместитель директора	не требуется				
<i>Служба по организации питания</i>					
21. Пекарь	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	
<i>Медицинская служба отделения «Милосердие»</i>					
22. Старшая медицинская сестра	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	
23. Старшая медицинская сестра	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	
24. Медицинская сестра	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	
25. Санитарка (палатная)	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	
26. Санитарка (палатная)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса	2021г 2021г	На усмотрение организации На усмотрение организации	
27. Санитарка (ваннщица)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса	2021г 2021г	На усмотрение организации На усмотрение организации	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	
	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации	

28. Официант	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
29. Фельдшер	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
30. Фельдшер	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
31. Кастелянша	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
32. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
33. Уборщик служебных помещений	не требуется			
34. Медицинская сестра (медицинский брат) (женское отделение)	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
35. Медицинская сестра (медицинский брат) (мужское отделение)	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
36. Санитарка (палатная) (женское отделение)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
37. Санитарка (палатная) (мужское отделение)	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
38. Санитарка (палатная) (мужское отделение)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации

	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
39. Санитар (сопровождающий)	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
<i>Приемно-карантинная группа</i>	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
40. Специалист по социальной работе	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
<i>Отделение социально-трудоустройственной реабилитации и культурно-массового обслуживания</i>				
41. Специалист по социальной работе	Напряженность: соблюдение требований охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
<i>Хозяйственная служба</i>				
42. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
43. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
44. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
45. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
46. Тракторист	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
47. Тракторист	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	2021г	На усмотрение организации
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2021г	На усмотрение организации

48. Швея	нальные режимы труда и отдыха Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения	2021г.	На усмотрение организации
49. Сторож	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: соблюдение требова- ний охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение тяжести трудового процесса Снижение напряженности трудоового процесса	2021г.	На усмотрение организации
50. Сторож	Напряженность: соблюдение требова- ний охраны труда и безопасности на рабочем месте	Снижение напряженности трудоового процесса	2021г.	На усмотрение организации

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ковалева Любовь Илалминовна _____ (дата)
11.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

фельдшер отделения "Милосердие",
председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Драгунова Светлана Владимировна _____ (дата)
11.10.2021

специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Семенов Андрей Николаевич _____ (дата)
11.10.2021

специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Сысолятина Мария Петровна _____ (дата)
11.10.2021

старшая медицинская сестра отделения
"Милосердие" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Перова Светлана Васильевна _____ (дата)
11.10.2021

старшая медицинская сестра _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Аширова Лилия Таухитовна _____ (дата)
11.10.2021

заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Отт Анна Ивановна _____ (дата)
11.10.2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Воробьева Ирина Николаевна _____ (дата)
30.06.2021

2335

(№ в реестре экспертов)